

ThyDQoL

Bu anket sizin yaşam kalitenizi, diğer bir deyişle hayatınızı ne kadar iyi ya da kötü hissettiğinizi öğrenmek için hazırlanmıştır.

Lütfen her soruda en iyi yanıtınızı ifade eden kutuya "X" işareti koyunuz.

Şu anda hayatınızla ilgili ne hissettiğinizi öğrenmek istiyoruz.

I) Genel olarak şu andaki yaşam kalitem;						
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
mükemmel	çok iyi	iyi	ne iyi ne kötü	kötü	çok kötü	aşırı kötü

Şimdi tiroid rahatsızlığınızın (özellikle hipotiroidi hastalığını kastediyoruz) ve tiroid rahatsızlığı için kullandığınız tedavinizin, yaşam kalitenizi son haftalarda nasıl etkilediğini öğrenmek istiyoruz.

II) Eğer tiroid rahatsızlığım <u>olmasaydı</u>, yaşam kalitemolurdu.				
<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
çok daha iyi	daha iyi	biraz daha iyi	aynı	daha kötü

This copy is for information only - for use, please contact Professor Bradley

Aşağıdaki sorular, **son haftalarda** tiroid rahatsızlığınızın, yaşamınızın çeşitli yönlerini nasıl etkilediği konusundadır. Tiroid rahatsızlığınız için halen tedavi almaktaysanız, soruyu yanıtlarken **tedavi koşullarının** etkisini de göz önünde bulundurunuz.

Her bir soruda, hayatınızın bir yönü hakkında iki bölüm bulacaksınız:

- (a) Bölümü için: Tiroid rahatsızlığınızın, hayatınızın bu yönünü nasıl etkilediğini göstermek için bir kutunun içine "X" işareti koyunuz
- (b) Bölümü için: Hayatınızın bu yönünün, sizin yaşam kaliteniz açısından ne kadar önemli olduğunu göstermek için bir kutunun içine "X" işareti koyunuz.

1 (a)	Tiroid rahatsızlığım <u>olmasaydı</u> , boş zaman faaliyetlerinden keyif alırdım.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		çok daha fazla	daha fazla	biraz daha fazla	aynı	daha az
(b)	Boş zaman faaliyetlerim:	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		çok önemlidir	önemlidir	biraz önemlidir	hiç önemli değildir	

2	Şu anda çalışıyor musunuz? Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>					
	Eğer hayır ise, çalışmak istiyor musunuz? Evet <input type="checkbox"/> Hayır <input type="checkbox"/>					
	İki sorudan herhangi birine evet yanıtını verdiyseniz lütfen (a) ve (b) sorularını tamamlayınız. Her iki soruya da hayır yanıtını verdiyseniz doğrudan soru 3a'ya geçiniz.					
(a)	Tiroid rahatsızlığım <u>olmasaydı</u> , iş hayatım olurdu.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
		çok daha iyi	daha iyi	biraz daha iyi	aynı	daha kötü
(b)	Benim için bir iş hayatımın olması:	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
		çok önemlidir	önemlidir	biraz önemlidir	hiç önemli değildir	